
本店及び本部移転のお知らせ 
お取引様 各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

さて このたび弊信用組合本店及び本部は 令和 5 年 1 月 6 日（金）をもって現住所  

での業務を終了し 令和 5 年 1 月 10 日（火）より下記ご案内の新住所にて業務を開始 

することとなりました 

お取引先様におかれましては 今後とも一層のご支援お引立てを賜りますようお願い 

申しあげます 

謹白 

令和 4 年 10 月吉日 

小田原第一信用組合 

理事長 内藤 良一 

記 

 

   新住所  〒250-0011 

        神奈川県小田原市栄町一丁目 5 番 17 号 オゾン 3 二号館 

   電話番号 本店：0465-23-0291 本部：0465-23-0292 

（本店、本部とも変更ございません） 

   営業開始 令和 5 年 1 月 10 日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


